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Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej

    W dniu 18 marca 2026 roku w Zespole Szkół w Batorzu odbyły się eliminacje gminne 48. edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod   hasłem. „Młodzież Zapobiega Pożarom”.

     Do rywalizacji przystąpiło 12 uczniów z dwóch  szkół   z terenu gminy Batorz(Batorz,, Błażek)
Celem konkursu jest popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów
przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności
posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji
ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

      Rywalizacja odbywała się w dwóch grupach wiekowych: klasy I-IV oraz klasy V-VIII, a turniej
składał się z dwóch części. W pierwszej kolejności uczestnicy zmierzyli się z testem pisemnym,
sprawdzającym ich wiedzę o sprzęcie ratowniczo-gaśniczym oraz technice pożarniczej. Następnie
najlepsza  z każdej kategorii awansowała do finałowego etapu ustnego, gdzie przed komisją
sędziowską musieli wykazać się swoją wiedzą. Finał wyłonił po dwóch kandydatów z każdej kategorii
dającym im awans do następnego etapu turnieju odbywającego się w Janowie Lubelskim w dniu 31
marca br.

        Wiedzę uczniów w tym roku oceniali: mł. kpt. Damian Jastkowski z   Komendy Powiatowej
Straży Pożarnej  w Janowie Lubelskim ,dh Roman Zarzeczny- Zastępca Komendanta  Gminnego OSP
oraz dh Robert Brodowski.                 

         Po dokonaniu oceny prac pisemnych, a następnie zadaniu dodatkowych pytań uczestnikom,
laureatami eliminacji gminnych zostali: 

I grupa wiekowa kl. I – IV

I miejsce –Maja Smyl ZSP w Batorzu

II miejsce – Wiktoria Paszkowska PSP w Błażku

III miejsce – Izabela  Jarzyna ZSP  w Batorzu

 II grupa wiekowa kl. V – VIII

I miejsce – Jakub Kosior     PSP w Błażku

II miejsce – Karol Łukasik  PSP w Błażku

III miejsce – Łukasz Kupczyński   ZPS w Batorzu

Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody, które wręczyła Zastępca Wójta
Gminy Batorz Janina Michalska.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i zachęcamy do wzięcia udziału w turnieju w kolejnej edycji.
Wygranym życzymy powodzenia na eliminacjach powiatowych!

R. Brodowski
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